ЛИ
СТ
О
ВЫ
Е
ЛО
ТК
И
 Б
АЗ
О
ВО
Й
 С
ЕР
И
И
67УГОЛ ВЕРТИКАЛЬНЫЙ ВНУТРЕННИЙ 45° БАЗОВОЙ СЕРИИ
NL45
Используется для направления кабельной трассы вверх под углом 45°.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
КРЫШКА УГЛА ВЕРТИКАЛЬНОГО ВНУТРЕННЕГО 45° БАЗОВОЙ СЕРИИ
KNL45
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование B S T SZ RAL
NL45-50-50 Угол внутр. верт. 45 гр. 50х50 мм 50 0,80 0,18 LO0137 LO0880
NL45-50-100 Угол внутр. верт. 45 гр. 50х100 мм 100 0,80 0,21 LO0107 LO7410
NL45-50-150 Угол внутр. верт. 45 гр. 50х150 мм 150 0,80 0,25 LO0117 LO3837
NL45-50-200 Угол внутр. верт. 45 гр. 50х200 мм 200 1,00 0,44 LO0127 LO7413
NL45-50-300 Угол внутр. верт. 45 гр. 50х300 мм 300 1,00 0,55 LO0147 LO7415
NL45-50-400 Угол внутр. верт. 45 гр. 50х400 мм 400 1,00 0,66 LO0157 LO7417
Артикул Наименование B S T SZ RAL
KNL45-50 Крышка внутр. верт. угла 45 гр. 50 мм 50 0,55 0,03 LO0737 LO1571
KNL45-100 Крышка внутр. верт. угла 45 гр. 100 мм 100 0,55 0,05 LO0707 LO0098
KNL45-150 Крышка внутр. верт. угла 45 гр. 150 мм 150 0,55 0,08 LO0717 LO3839
KNL45-200 Крышка внутр. верт. угла 45 гр. 200 мм 200 0,55 0,10 LO0727 LO1572
KNL45-300 Крышка внутр. верт. угла 45 гр. 300 мм 300 0,80 0,20 LO0747 LO17821
KNL45-400 Крышка внутр. верт. угла 45 гр. 400 мм 400 0,80 0,27 LO0757 LO17822
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX